

# DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN:741101

Ref. No.:

Date: 25/04/2026

## NOTICE NO. 20

In continuation of Notice No. 19 dated 18/04/2026, this is to notify all concerned students, faculty members, and staff that the **ongoing online classes shall be further extended.**

As per the recent notification issued by the Registrar, University of Kalyani (Order No. RPS/Academic Classes (PG & UG)/WBLA-26/157/2026, dated 24/04/2026), **classes for the Even Semesters will continue in the online mode up to 05/05/2026** in view of the ensuing Assembly Elections (WBGELA, 2026). **Regular offline classes will resume from 06/05/2026 onwards.**

The college office shall remain operational during this period for essential administrative activities, as and when required.

All concerned are requested to take note of the above and act accordingly.

পূর্বে জারিকৃত বিজ্ঞপ্তি নং ১৯ (তারিখ ১৮/০৪/২০২৬)-এর পরিপ্রেক্ষিতে, সংশ্লিষ্ট সকল ছাত্রছাত্রী, শিক্ষক-শিক্ষিকা এবং শিক্ষা-সহায়ক কর্মীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে চলমান অনলাইন ক্লাস কার্যক্রম আরও বর্ধিত করা হয়েছে।

কল্যাণী বিশ্ববিদ্যালয়ের মাননীয় রেজিস্ট্রার কর্তৃক জারিকৃত সাম্প্রতিক বিজ্ঞপ্তি (অর্ডার নং RPS/Academic Classes (PG & UG)/WBLA-26/157/2026, তারিখ ২৪/০৪/২০২৬) অনুসারে, আসন্ন বিধানসভা নির্বাচন (WBGELA, ২০২৬)-এর প্রেক্ষিতে ইভেন সেমেস্টারের ক্লাস ০৫/০৫/২০২৬ তারিখ পর্যন্ত অনলাইন পদ্ধতিতে পরিচালিত হবে। পরবর্তীতে, ০৬/০৫/২০২৬ তারিখ থেকে নিয়মিত অফলাইন ক্লাস পুনরায় শুরু হবে।

উল্লিখিত সময়কালে প্রয়োজনীয় প্রশাসনিক কাজের জন্য কলেজ অফিস প্রয়োজন অনুসারে খোলা থাকবে।

সকল সংশ্লিষ্টকে বিষয়টি অবগত হয়ে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।



*Arandi*  
25/04/2026.

Teacher-in-Charge  
(Interim)

Dwijendralal College,  
Krishnagar, Nadia

Teacher-in Charge  
(Interim)

Dwijendralal College  
Krishnagar, Nadia